2

Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2016 года                                                                                        № 181

                                        г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 11 декабря 2013 года № 617 «Об утверждении порядка подтверждения стажа муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии со статьей  25  Федерального  закона  от 02 марта 2007 года  N  25-ФЗ  "О  муниципальной  службе  Российской  Федерации", статьей 24 Устава муниципального района «Петровск - Забайкальский район», Администрация  муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 11  декабря 2013 года № 617 «Об  утверждении  порядка  подтверждения стажа  муниципальной  службы  для  назначения  пенсии  за выслугу лет муниципальным служащим муниципального района  «Петровск-Забайкальский район».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19 и обнародованию  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.А.Бундаеву, управляющего делами Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

Глава муниципального района                                                         А.И.Кузнецов